
ZARZĄD p o w ia t u  b r z e s k ie g o  u c h w a ła  NR 6 & ..1 2017
32-800 BRZESKO ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO

ul. Głowackiego 51
z dnia ......... 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego
w 2018 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 15 ust. 2a i 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 573 i 1909), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją", w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia dwóch punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2018 roku.

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą:
1) Pan Ryszard Ożóg -  Członek Zarządu Powiatu Brzeskiego -  Przewodniczący Komisji;
2) Pan Jarosław Gurgul -  Członek Zarządu Powiatu Brzeskiego -  Zastępca Przewodniczącego 

Komisji;
3) Pani Renata Dziedzic -  Sekretarz Powiatu - Członek Komisji;
4) Pani Krystyna Klisiewicz -  Dyrektor Wydziału Organizacyjnego - Członek Komisji;
5) Pan Adrian Dębosz -  Radca Prawny - Członek Komisji;
6) Pani Alina Banach -  podinspektor w Wydziale Rozwoju Powiatu, Inwestycji i Promocji - Członek 

Komisji;
7) Pani Katarzyna Świerczek-Mleczko -  inspektor w Wydziale Organizacyjnym - Sekretarz Komisji.

§ 3. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.
§ 4. Zasady i tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji stanowiący załącznik do 

uchwały.
§ 5. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia 

konkursu, o którym mowa w § 1.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu i Przewodniczącemu Komisji.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 1



ZARZĄD POWIATU BRZESKIEGO
32-800 BRZESKO 

ul. Głowackiego 51 Załącznik do uchwały Nr .#S#./2017 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dn ia ......... Q 3 . r . . d Ł .......................2017 r.

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze 
Powiatu Brzeskiego w 2018 roku

§ 1. Komisja Konkursowa powołana w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej na obszarze Powiatu Brzeskiego w 2018 roku, zwana dalej „Komisją", opiniuje oferty zgodnie 
z zasadami określonymi w ogłoszeniu o tym konkursie.

§ 2. Komisja obraduje na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy jej składu.
§ 3. Posiedzenia Komisji zwołuje i im przewodniczy Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 

nieobecności Zastępca Przewodniczącego Komisji.
§ 4. O zwołaniu posiedzenia Członków Komisji zawiadamia się telefonicznie.
§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia, przyjmuje oceny, rekomendacje, wnioski, opinie, zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy jej składu, w głosowaniu jawnym. W przypadku 
równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Komisji.

§ 6. Do zakresu działania Komisji należy w szczególności:
1) dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym;
2) odrzucenie ofert nie spełniających formalnych warunków konkursu lub zgłoszonych po 

wyznaczonym terminie;
3) ocena merytoryczna ofert niepodlegających odrzuceniu, według kryteriów określonych w 

ogłoszeniu o konkursie, przy zastosowaniu określonej tam punktowej skali ocen;
4) sporządzenie wykazu ofert z określeniem liczby punktów uzyskanych przez poszczególne oferty z 

uwzględnieniem progu punktowego, określonego w ogłoszeniu o konkursie;
5) przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania dotacji;
6) sporządzenie protokołu z prac Komisji.

§ 7. Protokół z prac Komisji powinien zawierać w szczególności:
1) imiona i nazwiska członków Komisji biorących udział w jej pracach;
2) daty i określenie miejsca odbycia posiedzeń Komisji;
3) liczbę złożonych ofert;
4) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom konkursu lub zgłoszonych po terminie 

(odrzuconych);
5) wskazanie ofert odpowiadających warunkom konkursu;

Strona 1 z 2



6) liczbę punktów przyznanych przez Komisję poszczególnym ofertom, zgodnie z zasadami 
określonymi w ogłoszeniu konkursowym;

7) propozycję rozstrzygnięcia konkursu i przyznania dotacji;
8) podpisy członków Komisji.

§ 8. Komisja przedstawia Zarządowi Powiatu Brzeskiego ocenę ofert wraz z propozycją wyboru 

najkorzystniejszej oferty oraz przyznania dotacji, w terminie umożliwiającym Zarządowi dokonanie 
ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty oraz podjęcie decyzji o przyznaniu dotacji -  do dnia 30 
listopada 2017 r.

Zarząd Powi

Strona 2 z 2


